
MV projekt spol.
projektová a inženýrská Činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

Obec Psáry
Pražská 137

Psáry
252 44

vÁŠ DOPIS ZNAČICY/ZE DNE NAŠE zNAČKA VYŘIZUJE
Ing. M.Valečka

MÍSTO ODESLÁNI, DATUM
Praha, 4.6.2013

vĚc: Nabídka na vypracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (zadávací
dokumentace) v úrovni prováděcí dokumentace stavby: „IS Vysoká, Pod Kostelem“.

Na podkladě Vaší výzvy Vám předkládáme cenovou nabídku na zpracováni projektové dokumentace
pro výběr zhotovitele stavby v úrovni pro prováděcí dokumentace, dále Jen DZS.

I. Smluvní vztah

Smluvní vztah bude realizován formou Smlouvy o dílo, která je v příloze nabídky.

II. Nabízející (zhotovitel)

Obchodní Jméno

se sídlem
provozovna
zapsaná v obch. rejstříku
zastoupený
lČ
DIČ
bankovní spojeni

MV projekt, spol. s r.o. (dále jen MVP)
Lipence 769, 15531 Praha 5
Koněvova 141, Praha 3, 13000
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73553
Ing. Martinem Valečkou, jednatelem společnosti
26137917
CZ26137917
Komerční banka, a.s., č.ú. 27-343300023710100

III. Právní úkony a zastouDeni

Ve vzájemném styku smluvních stran ve smyslu ~ 15 obchodniho zákoníku jsou mimo osoby uvedené
v článku II. dále zmocněni jednat tito pracovnici:

MV projekt spol. s r.o. — ‚Č 26131917— DIČ: CZ26137917
Lipence 769, 15531 Praha 511 — OR U MS Praha oddíl c, vložka 73553

kancelář: Koněvova 141, 13000 Praha 3
tel.: 222 122 522, fax.: 222 715 520, e-mail: mvprojekt~emaiI.cz
mobil: 604 239 702

BANKOVNÍ SPOJENi
Komerční banka as.
pob. Praha-Smlchov
kód banky: 0100
č.ú. 27-3433000237

Strana I z 2



MV projekt spol.
projektová a inženýrská Činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

Za nabízejiciho (zhotovitele)

ve věcech smluvních i technických: lng.Martin Valečka —jednatel a ředitel
tel.: 222 722 522, 604 239 702
fax.: 222715520
email: mvprojekt@email.cz

IV. Předmět plněni

Předmětem nabídky je v souladu s výzvou vypracování zadávací dokumentace stavby, tj.
dokumentace pro výběr zhotovitele dle ~ 44 zákona Č. 13712006, o veřejných zakázkách v platném
znění stavby IS Vysoká, Pod Kostelem“. DZS bude provedeno v souladu s vyhláškami č.23012012

Sb. a 62/2013 Sb. Rozsah dokumentace bude dle příloh výzvy.

Součástí dokumentace bude položkový výkaz výměr a kontrolní rozpočet. Projektová dokumentace

bude vypracována v počtu osm paré a dvakrát v digitální podobě na CD.

V. Cena prací

Cena je určena dohodou ve výši:
Základní cena
DPH 21%
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

251 000,- Kč
52710,-Kč

303710,-Kč

Nabízející nepožaduje pro provedeni nabízených prací zálohu. Platba za dílo se usk/ni na základě
faktury zhotovitele, která bude vydána po předání a převzetí díla. Splatnost faktury b e 21 dní.

Ing. Martin aleČka
jednatel a ředitel

MV projekt spol. s r.o.
Lipence 769

Praha 5
iČo: 26 13 79 17

Vl. Platební nndmínkv

MV projekt spol. s r.o. — iČ: 26137917— DIČ: 0Z26137917
Lipence 769, 155 31 Praha 511 — OR U MS Praha oddíl c, vložka 73553

kancelář: Koněvova 141,13000 Praha 3
tel.: 222 722 522, fwc.: 222 715 520, e-mail: mvprojekt~email.~
mobil: 604 239 702

BANKOVNí SPOJENI
Komerční banka a.s.
pob. Praha-Smíchov
kód banky: 0100
č.ú. 27-3433000237

Strana 2 z 2



(I)



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 12112

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č. 360/1992 Sb.

Ing. Martin Valečka
jméno a příjmení

631002/0475

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
voboru

vodohospodářské stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČK.AIT je věden pod číslem

0004814

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

*
ČESL( IO~ok&

AUTORIZOVANÝCH
ŽENÝROATEC)Q~IKů

ČI~*iÝCH VE YÝ$TAVBÉ

je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni

Ing. Václav Mach
předseda CKAJT

30.4.96



—.- —--- -. -—‚ —-.---~- .

CERTIFIKAČNI ORGAN PRO CERTIFIKACI SYSTÉMŮ
MANAGEMENTU Č.3115

EURO CERT CZ, as.
Lidická 531, 252 63 Roztoky

vydává

I
který je dokladem, že společnost

MV projekt spol. s r.o.
Lipence 769, 15531 Praha 5

IC: 26137917
o~ganizaČnI jednotka Sudoméřská 25, 130 00 Praha 3

v oboru projektová a inženýrská Činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

zavedla a udržuje systém managementu jakosti
splňující požadavky

ČSN EN ISO 9001 :2001

Platnost certifikátu je stanovena do:
Registrační číslo certifikátu:
Datum prvního vydání certifikátu:

22. 10. 2011
1776/2008
23. 10. 2008

E V Et

A

‘;- -

ARR

S 3115

..—

V Roztokách, dne 23. 10. 2008

‚-J

vedoucí certifikačního orgánu



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]“ dne 4.6.2013v 10:11:43,
~pyid:CUvqkVUmdNRa9U+CZUiUgW

Úplný výpis
. z obchodního re~stříků, vedeného .

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 73553

Datum zápisu: 14. prosince 1999

Spisová značka: C 73553 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 14. prosince 1999

Obchodní firma: MV projekt spol. s r.o.
zapsáno 14. prosince 1999 ______________

Sídlo: Praha 5, Lipence 769
zapsáno 14. prosince 1999
vymazáno 18. února 2010

Lipence, Kazín 769, PSČ 155 31
zapsáno 18. února 2010

Identifikační číslo: 261 37 917
zapsáno 14. prosince 1999

Právní forma: Společnost s ručením omezeným .

zapsáno 14. prosince 1999

Předmět Projektová činnost ve výstavbě.
podnikání: zapsáno 14. prosince 1999

vymazáno 12. ledna 2010

Poradenská činnost v oblasti vodního hospodářství.
zapsáno 14. prosince 1999
vymazáno 12. ledna 2010

Poradenská činnost v oblasti ekologie.
zapsáno 14. prosince 1999
vymazáno 12. ledna 2010

Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej vyjma zboží
uvedeného v příl. 1-3 zák.č. 455/91 Sb. o živnostenském
podnikání a zboží tímto zákonem vyloučeného.
zapsáno 14. prosince 1999 . .

vymazáno 12. ledna 2010

Inženýrská činnost v investiční výstavbě
zapsáno 22. ledna 2005
vymazáno 12. ledna 2010

projektová činnost ve výstavbě
zapsáno 12. ledna 2010

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona
zapsáno 12. ledna 2010

jednatel:
Ing. Martin Valečka, dat. nar. 2; října 1963
Praha 8, Křižíkova 83/537
zapsáno 14. prosince 1999
vymazáno 10. prosince 2009

1/2

Statutárníorgán:

Údaje platné ke dni: 04.06.2013 06:00



oddíl C, vložka 73553

jednatel:
Ing. Martin Valečka, dat. nar. 2. října 1963
Praha 3, V Zahradkach 2868/43, PSC 130 00
zapsáno 10. prosince 2009
vymazánO 22. prosince 2009

jednatel:
Ing. Martin Valečka, dat. nar. 2. října 1963
Praha 3,V zahrádkách 2838/43, PSC 130 00
zapsáno 22. prosince 2009
vymazánO 9. února 2010

jednatel:
Ing. Martin Valečka, dat. nar. 2. října 1963
Praha 3, V Zahrádkách 2838/43, psč 130 00
zapsáno 9. února 2010

Zpusob jednani: Jmenem spolecnosti jedna jednatel, podepisovani jmenem
společnosti se děje tak, že k vytištěnému nebo vypsanému názvu
společnosti připojí svůj podpis jednatel.
zapsáno 14. prosince 1999

Spolecnici: Ing. Milan Jeschke, dat. nar. 22. listopadu 1943
Praha 10, Pražská 2/1014
Vklad: 30 000,- Kč
Splaceno: 20 000,- Kč
zapsáno 14. prosince 1999
vymazáno 19. prosince 2000

Ing. Martin Valečka, dat. nar. 2. října 1963
Praha 8, Křižíkova 83/537
Vklad: 70 000,- Kč
Splaceno: 30 000,- Kč
zapsáno 14. prosince 1999
vymazáno 19. prosince 2000

Ing. Martin Valečka, dat. nar. 2. října 1963
Praha 8, Křižíkova 83/537
Vklad: 100 000,- Kč
splaceno: 100 % .

zapsáno 19. prosince 2000
vymazáno 9. února 2010

Ing. Mart‘n Valecka, dat. nar. 2. rijna 1963
Praha 3, V Zahrádkách 2838/43, PSČ 130 00
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100%
zapsáno 9. února 2010

Zakiadni kapital: 100 000,- Kc
zapsáno 14. prosince 1999

~

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 04.06.2013 06:00 2/2



Tímto čestně prohlašuji, že společnost MV projekt spol. s r.o. vypracovala následující projekty:

Splašková kanalizace v areálu UNIPETROL. Unipetri RPA, s.r.o.
Projekt 126km splaškových stok v areálu Unipetrol RPA, s.r.o. v Litvínově Litvinov — Záluží I
— Záluží. 436 01

Obec Šumná
Vodovod a kanalizace Šumná. Šumná 149
Projekt splaškové kanalizace a vodovodu v obci Šumná. 671 02.

Erste Group immorent
ČR s.r.o.

LogIstický park Pavlov - vodovod, splašková kanalizace, dešťová Budějovická 151811 3A
kanalizace Praha 4
Projekt vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace v Pavlově u Unhoště.

(
Ing. Martin V: lečka

MV projekt spot. s r.o.
Lipence 769

Praha 5
IČO:26 137917

V Praze dne 4.6.2013


